
Seznam přijatých uchazečů - vzdělávací obor: 79-41-K/41
Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora, Jaselská 932

zpracováno: 29. dubna 2019, 16:30 hod.

Uchazeč (registrační číslo - ID) Výsledek přijímacího řízení

401 přijat

402 přijat

404 přijat

406 přijat

410 přijat

411 přijat

415 přijat

417 přijat

419 přijat

421 přijat

422 přijat

423 přijat

424 přijat

425 přijat

428 přijat

429 přijat

431 přijat

432 přijat

437 přijat

440 přijat

441 přijat

442 přijat

445 přijat

446 přijat

447 přijat

449 přijat

451 přijat

452 přijat

453 přijat

458 přijat

459 přijat

463 přijat

464 přijat

466 přijat

467 přijat



Uchazeč (registrační číslo - ID) Výsledek přijímacího řízení

468 přijat

470 přijat

472 přijat

477 přijat

479 přijat

482 přijat

483 přijat

484 přijat

488 přijat

489 přijat

493 přijat

496 přijat

501 přijat

502 přijat

503 přijat

508 přijat

510 přijat

511 přijat

512 přijat

518 přijat

522 přijat

527 přijat

529 přijat

530 přijat

536 přijat
Poučení:
§ 60g odst. 7 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů:
Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední 
škole podle odstavce 6 (… odevzdání zápisového lístku nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí…), zanikají
posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole.
Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde 
byl přijat na základě odvolání.
Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru 
vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá.


